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Startovní listina

SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.
1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977
2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982
3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989
4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998
5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975
6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964
7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966
8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964
9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987

10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974
11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967
12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989
13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974
14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977
15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981
16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980
17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967
18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978
19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964
20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983
21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988
22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964
23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984
24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985
25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962
26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987
27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 14:00.0 36,00 0,0 0
2. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 14:00.0 36,00 0,0 0
3. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 14:00.0 36,00 0,0 0
4. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 13:59.4 36,03 0,6 6
5. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 14:00.8 35,97 0,8 8
6. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 14:01.0 35,96 1,0 10
7. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 14:01.0 35,96 1,0 10
8. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 14:01.1 35,95 1,1 11
9. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 14:01.2 35,95 1,2 12

10. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 14:01.2 35,95 1,2 12
11. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 14:01.2 35,95 1,2 12
12. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 14:02.1 35,91 2,1 21
13. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 14:02.4 35,90 2,4 24
14. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 14:02.5 35,89 2,5 25
15. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 14:02.6 35,89 2,6 26
16. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 14:03.2 35,86 3,2 32
17. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 14:05.0 35,79 5,0 50
18. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 14:05.2 35,78 5,2 52
19. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 14:05.7 35,76 5,7 57
20. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 14:12.4 35,48 12,4 124
21. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 14:18.5 35,22 18,5 185
22. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 14:27.4 34,86 27,4 274
23. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 14:53.8 33,83 53,8 538
24. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 13:03.4 38,60 56,6 566
25. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 15:40.8 32,14 100,8 1008
26. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 19:33.3 25,77 333,3 3333
27. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 19:44.8 25,52 344,8 3448
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 30:20.0 36,00 0,0 0
2. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 30:20.1 36,00 0,1 1
3. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 30:20.1 36,00 0,1 1
4. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 30:20.2 36,00 0,2 2
5. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 30:20.5 35,99 0,5 5
6. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 30:20.5 35,99 0,5 5
7. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 30:20.5 35,99 0,5 5
8. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 30:20.6 35,99 0,6 6
9. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 30:19.4 36,01 0,6 6

10. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 30:21.1 35,98 1,1 11
11. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 30:21.1 35,98 1,1 11
12. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 30:21.2 35,98 1,2 12
13. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 30:21.3 35,97 1,3 13
14. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 30:21.3 35,97 1,3 13
15. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 30:21.5 35,97 1,5 15
16. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 30:22.1 35,96 2,1 21
17. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 30:22.4 35,95 2,4 24
18. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 30:23.0 35,94 3,0 30
19. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 30:24.8 35,91 4,8 48
20. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 30:27.3 35,86 7,3 73
21. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 30:29.7 35,81 9,7 97
22. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 30:24.1 35,92 4,1 200 241
23. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 31:02.6 35,18 42,6 426
24. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 31:12.7 34,99 52,7 527
25. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 29:28.6 37,05 51,4 400 914
26. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 34:14.7 31,89 234,7 2347
27. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 36:56.1 29,57 396,1 3961
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1/3

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 14:00.0 14:00.1 36,00 0,1 1
2. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 14:02.5 14:02.6 35,89 0,1 1
3. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 14:01.2 14:01.0 35,95 0,2 2
4. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 14:00.0 14:00.4 35,99 0,4 4
5. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 14:01.1 14:01.5 35,94 0,4 4
6. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 14:02.4 14:02.8 35,89 0,4 4
7. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 14:00.8 14:00.2 35,98 0,6 6
8. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 14:00.0 14:00.7 35,99 0,7 7
9. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 14:01.0 14:01.7 35,94 0,7 7

10. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 14:01.2 14:01.9 35,93 0,7 7
11. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 14:03.2 14:02.4 35,88 0,8 8
12. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 19:44.8 19:45.7 25,51 0,9 9
13. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 14:02.6 14:03.7 35,87 1,1 11
14. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 13:03.4 13:02.3 38,63 1,1 11
15. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 14:02.1 14:00.8 35,94 1,3 13
16. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 14:01.0 14:02.3 35,93 1,3 13
17. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 14:05.0 14:06.5 35,76 1,5 15
18. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 14:05.2 14:07.3 35,73 2,1 21
19. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 14:01.2 13:58.9 36,00 2,3 23
20. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 13:59.4 14:03.9 35,93 4,5 45
21. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 14:05.7 14:01.1 35,85 4,6 46
22. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 14:18.5 14:11.6 35,37 6,9 69
23. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 14:27.4 14:35.1 34,71 7,7 77
24. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 14:53.8 14:34.0 34,21 19,8 198
25. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 15:40.8 15:40.8 32,14 0,0 500 500
26. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 14:12.4 14:09.5 35,54 2,9 500 529
27. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 19:33.3 14:00.5 30,03 332,8 500 3828
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 30:21.2 30:21.2 35,98 0,0 0
2. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 30:20.5 30:20.6 35,99 0,1 1
3. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 30:21.1 30:21.0 35,98 0,1 1
4. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 30:20.5 30:20.3 35,99 0,2 2
5. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 30:19.4 30:19.6 36,01 0,2 2
6. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 30:20.2 30:19.8 36,00 0,4 4
7. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 30:20.6 30:21.0 35,98 0,4 4
8. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 30:21.3 30:21.8 35,97 0,5 5
9. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 30:24.8 30:24.3 35,91 0,5 5

10. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 30:20.1 30:20.7 35,99 0,6 6
11. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 30:21.5 30:22.1 35,96 0,6 6
12. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 30:20.0 30:20.7 35,99 0,7 7
13. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 30:21.3 30:20.3 35,98 1,0 10
14. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 30:22.4 30:21.3 35,96 1,1 11
15. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 30:23.0 30:24.2 35,93 1,2 12
16. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 30:21.1 30:19.7 35,99 1,4 14
17. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 30:20.1 30:22.0 35,98 1,9 19
18. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 30:22.1 30:19.5 35,98 2,6 26
19. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 30:29.7 30:23.7 35,87 6,0 60
20. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 36:56.1 37:03.0 29,52 6,9 69
21. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 30:20.5 30:20.5 35,99 0,0 100 100
22. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 30:24.1 30:03.2 36,13 20,9 209
23. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 31:02.6 30:33.9 35,45 28,7 287
24. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 30:27.3 31:17.3 35,37 50,0 500
25. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 31:12.7 31:15.7 34,96 3,0 500 530
26. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 29:28.6 30:19.0 36,53 50,4 100 604
27. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 34:14.7 35:06.0 31,49 51,3 150 663
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Výsledky po 1. etapě (pátek)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 Souč.
1. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 0 0 1 7 8
2. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 0 5 4 1 10
3. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 12 5 2 2 21
4. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 8 12 6 0 26
5. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 0 1 7 19 27
6. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 10 11 7 1 29
7. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 10 1 13 6 30
8. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 11 13 4 10 38
9. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 12 6 23 2 43

10. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 26 6 11 4 47
11. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 25 15 1 6 47
12. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 32 13 8 5 58
13. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 24 30 4 12 70
14. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 21 21 13 26 81
15. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 50 11 15 14 90
16. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 12 97 7 60 176
17. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 57 5 46 100 208
18. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 566 2 11 4 583
19. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 124 48 529 5 706
20. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 538 24 198 11 771
21. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 185 426 69 287 967
22. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 6 527 45 530 1108
23. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 1008 73 500 500 2081
24. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 52 2347 21 663 3083
25. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 274 3961 77 69 4381
26. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 3448 914 9 604 4975
27. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 3333 241 3828 209 7611
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 44:14.9 40,00 0,1 1
2. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 44:15.3 40,00 0,3 3
3. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 44:14.6 40,01 0,4 4
4. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 44:14.5 40,01 0,5 5
5. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 44:15.6 39,99 0,6 6
6. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 44:14.4 40,01 0,6 6
7. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 44:15.6 39,99 0,6 6
8. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 44:14.3 40,01 0,7 7
9. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 44:15.9 39,99 0,9 9

10. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 44:15.9 39,99 0,9 9
11. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 44:13.9 40,02 1,1 11
12. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 44:16.1 39,98 1,1 11
13. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 44:13.9 40,02 1,1 11
14. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 44:16.1 39,98 1,1 11
15. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 44:13.8 40,02 1,2 12
16. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 44:16.2 39,98 1,2 12
17. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 44:16.2 39,98 1,2 12
18. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 44:16.3 39,98 1,3 13
19. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 44:16.4 39,98 1,4 14
20. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 44:13.3 40,03 1,7 17
21. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 44:16.7 39,97 1,7 17
22. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 44:12.9 40,03 2,1 21
23. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 44:17.6 39,96 2,6 26
24. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 44:10.3 40,07 4,7 47
25. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 44:08.4 40,10 6,6 66
26. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 44:07.9 40,11 7,1 71
27. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 43:17.9 40,88 57,1 571
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 57:27.0 40,00 0,0 0
2. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 57:27.0 40,00 0,0 0
3. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 57:27.1 40,00 0,1 1
4. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 57:27.4 40,00 0,4 4
5. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 57:27.4 40,00 0,4 4
6. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 57:27.5 39,99 0,5 5
7. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 57:27.6 39,99 0,6 6
8. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 57:27.6 39,99 0,6 6
9. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 57:27.7 39,99 0,7 7

10. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 57:27.7 39,99 0,7 7
11. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 57:27.8 39,99 0,8 8
12. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 57:27.9 39,99 0,9 9
13. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 57:26.1 40,01 0,9 9
14. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 57:27.9 39,99 0,9 9
15. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 57:25.6 40,02 1,4 14
16. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 57:28.6 39,98 1,6 16
17. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 57:28.6 39,98 1,6 16
18. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 57:29.1 39,98 2,1 21
19. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 57:29.5 39,97 2,5 25
20. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 57:30.0 39,97 3,0 30
21. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 57:30.1 39,96 3,1 31
22. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 57:23.8 40,04 3,2 32
23. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 57:23.3 40,04 3,7 37
24. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 57:31.9 39,94 4,9 49
25. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 57:34.4 39,91 7,4 74
26. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 57:42.2 39,82 15,2 152
27. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 57:42.9 39,82 15,9 159
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1/3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 44:14.6 44:14.7 40,01 0,1 1
2. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 44:16.1 44:16.0 39,98 0,1 1
3. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 44:15.6 44:15.4 39,99 0,2 2
4. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 44:15.9 44:15.5 39,99 0,4 4
5. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 44:13.8 44:14.2 40,02 0,4 4
6. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 44:14.9 44:14.4 40,01 0,5 5
7. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 44:15.6 44:14.9 40,00 0,7 7
8. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 44:15.3 44:16.0 39,99 0,7 7
9. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 44:16.2 44:15.1 39,99 1,1 11

10. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 44:13.3 44:14.4 40,02 1,1 11
11. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 44:14.3 44:15.6 40,00 1,3 13
12. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 44:16.1 44:17.4 39,97 1,3 13
13. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 44:14.5 44:15.9 40,00 1,4 14
14. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 44:13.9 44:15.5 40,00 1,6 16
15. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 44:16.4 44:14.6 39,99 1,8 18
16. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 44:14.4 44:12.5 40,02 1,9 19
17. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 44:12.9 44:15.5 40,01 2,6 26
18. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 44:16.7 44:13.5 40,00 3,2 32
19. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 44:07.9 44:11.1 40,08 3,2 32
20. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 44:16.2 44:12.4 40,01 3,8 38
21. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 44:10.3 44:14.9 40,04 4,6 46
22. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 44:17.6 44:22.6 39,92 5,0 50
23. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 44:16.3 44:11.2 40,02 5,1 51
24. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 44:15.9 44:21.0 39,95 5,1 51
25. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 44:08.4 44:02.8 40,14 5,6 56
26. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 44:13.9 44:20.1 39,97 6,2 62
27. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 43:17.9 44:15.0 40,43 57,1 571
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 57:27.6 57:27.5 39,99 0,1 1
2. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 57:27.8 57:28.0 39,99 0,2 2
3. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 57:27.4 57:27.6 39,99 0,2 2
4. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 57:27.0 57:26.7 40,00 0,3 3
5. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 57:27.9 57:27.6 39,99 0,3 3
6. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 57:27.5 57:28.4 39,99 0,9 9
7. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 57:25.6 57:26.6 40,01 1,0 10
8. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 57:27.4 57:26.3 40,00 1,1 11
9. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 57:26.1 57:27.3 40,00 1,2 12

10. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 57:27.1 57:28.3 39,99 1,2 12
11. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 57:31.9 57:30.5 39,95 1,4 14
12. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 57:27.7 57:26.1 40,00 1,6 16
13. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 57:23.8 57:22.2 40,05 1,6 16
14. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 57:27.6 57:29.5 39,98 1,9 19
15. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 57:29.5 57:27.3 39,98 2,2 22
16. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 57:30.0 57:27.6 39,98 2,4 24
17. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 57:27.7 57:24.3 40,01 3,4 34
18. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 57:27.9 57:24.3 40,01 3,6 36
19. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 57:28.6 57:24.9 40,00 3,7 37
20. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 57:34.4 57:30.4 39,94 4,0 40
21. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 57:27.0 57:22.4 40,03 4,6 46
22. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 57:28.6 57:23.2 40,01 5,4 54
23. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 57:29.1 57:35.7 39,94 6,6 66
24. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 57:23.3 57:33.5 39,98 10,2 102
25. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 57:42.9 57:30.9 39,89 12,0 120
26. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 57:30.1 57:17.6 40,04 12,5 125
27. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 57:42.2 57:27.1 39,91 15,1 151
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Výsledky po 2. etapě (sobota dopoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 1/3 E2 2/4 Souč.
1. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 0 0 1 7 6 9 2 12 37
2. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 12 5 2 2 6 4 7 2 40
3. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 10 11 7 1 9 0 4 3 45
4. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 0 5 4 1 11 14 1 10 46
5. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 11 13 4 10 7 4 13 11 73
6. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 25 15 1 6 12 5 11 9 84
7. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 12 6 23 2 12 32 4 16 107
8. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 21 21 13 26 3 7 7 16 114
9. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 0 1 7 19 14 49 18 14 122

10. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 8 12 6 0 13 7 51 34 131
11. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 24 30 4 12 11 16 13 37 147
12. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 32 13 8 5 21 30 26 24 159
13. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 26 6 11 4 11 16 62 54 190
14. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 50 11 15 14 71 1 32 12 206
15. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 57 5 46 100 11 6 16 1 242
16. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 12 97 7 60 17 6 32 19 250
17. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 10 1 13 6 5 152 14 151 352
18. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 566 2 11 4 4 8 1 2 598
19. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 124 48 529 5 6 9 19 36 776
20. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 538 24 198 11 12 31 38 125 977
21. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 185 426 69 287 66 0 56 46 1135
22. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 6 527 45 530 1 37 5 102 1253
23. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 52 2347 21 663 9 21 51 66 3230
24. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 1008 73 500 500 571 9 571 3 3235
25. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 274 3961 77 69 47 74 46 40 4588
26. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 3448 914 9 604 17 25 11 22 5050
27. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 3333 241 3828 209 26 159 50 120 7966
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 42:18.0 40,00 0,0 0
2. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 42:18.0 40,00 0,0 0
3. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 42:17.9 40,00 0,1 1
4. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 42:17.9 40,00 0,1 1
5. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 42:17.9 40,00 0,1 1
6. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 42:17.8 40,00 0,2 2
7. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 42:17.8 40,00 0,2 2
8. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 42:18.2 40,00 0,2 2
9. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 42:17.7 40,00 0,3 3

10. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 42:18.3 40,00 0,3 3
11. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 42:17.6 40,01 0,4 4
12. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 42:17.4 40,01 0,6 6
13. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 42:17.2 40,01 0,8 8
14. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 42:19.0 39,98 1,0 10
15. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 42:17.0 40,02 1,0 10
16. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 42:16.9 40,02 1,1 11
17. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 42:16.9 40,02 1,1 11
18. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 42:16.8 40,02 1,2 12
19. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 42:16.6 40,02 1,4 14
20. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 42:16.2 40,03 1,8 18
21. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 42:15.8 40,03 2,2 22
22. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 42:15.0 40,05 3,0 30
23. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 42:14.7 40,05 3,3 33
24. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 42:14.4 40,06 3,6 36
25. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 42:22.4 39,93 4,4 44
26. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 42:10.2 40,12 7,8 78
27. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 41:29.4 40,78 48,6 486
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Výsledky Etapa 2 (sobota odpoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 36:27.2 40,00 0,2 2
2. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 36:26.8 40,00 0,2 2
3. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 36:27.3 39,99 0,3 3
4. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 36:27.4 39,99 0,4 4
5. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 36:27.4 39,99 0,4 4
6. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 36:27.4 39,99 0,4 4
7. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 36:27.5 39,99 0,5 5
8. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 36:27.5 39,99 0,5 5
9. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 36:27.5 39,99 0,5 5

10. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 36:27.5 39,99 0,5 5
11. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 36:26.4 40,01 0,6 6
12. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 36:26.4 40,01 0,6 6
13. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 36:27.7 39,99 0,7 7
14. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 36:26.3 40,01 0,7 7
15. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 36:27.7 39,99 0,7 7
16. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 36:27.8 39,99 0,8 8
17. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 36:27.9 39,98 0,9 9
18. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 36:28.3 39,98 1,3 13
19. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 36:28.5 39,97 1,5 15
20. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 36:28.5 39,97 1,5 15
21. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 36:28.9 39,97 1,9 19
22. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 36:29.4 39,96 2,4 24
23. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 36:24.6 40,04 2,4 24
24. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 36:23.0 40,07 4,0 40
25. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 36:25.9 40,02 1,1 50 61
26. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 36:22.5 40,08 4,5 50 95
27. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 37:06.3 39,29 39,3 393



Pecka Historic Pecka 2021 1. – 2. 10. 2021

02.10.2021 19:05:15 © 2010–2021 Victor 14/16

Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1/3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 42:17.8 42:17.8 40,00 0,0 0
2. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 42:17.9 42:17.9 40,00 0,0 0
3. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 42:17.7 42:17.6 40,01 0,1 1
4. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 42:16.6 42:16.4 40,02 0,2 2
5. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 42:18.3 42:17.9 40,00 0,4 4
6. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 42:18.2 42:17.8 40,00 0,4 4
7. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 42:19.0 42:18.6 39,99 0,4 4
8. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 42:16.9 42:16.5 40,02 0,4 4
9. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 42:15.8 42:15.4 40,04 0,4 4

10. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 42:17.9 42:18.4 40,00 0,5 5
11. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 42:18.0 42:17.5 40,00 0,5 5
12. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 42:17.0 42:17.5 40,01 0,5 5
13. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 42:17.8 42:17.3 40,01 0,5 5
14. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 42:17.9 42:17.3 40,01 0,6 6
15. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 42:14.7 42:15.3 40,05 0,6 6
16. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 42:16.9 42:18.0 40,01 1,1 11
17. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 42:16.8 42:18.0 40,01 1,2 12
18. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 42:17.4 42:15.7 40,02 1,7 17
19. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 42:10.2 42:11.9 40,11 1,7 17
20. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 42:16.2 42:18.4 40,01 2,2 22
21. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 42:17.2 42:14.7 40,03 2,5 25
22. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 42:14.4 42:16.9 40,04 2,5 25
23. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 42:15.0 42:12.4 40,07 2,6 26
24. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 42:17.6 42:14.7 40,03 2,9 29
25. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 42:22.4 42:25.5 39,91 3,1 31
26. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 41:29.4 42:28.2 40,30 58,8 588
27. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 42:18.0 45:45.3 38,43 207,3 2073
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 36:27.7 36:27.7 39,99 0,0 0
2. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 36:27.7 36:27.7 39,99 0,0 0
3. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 36:27.5 36:27.6 39,99 0,1 1
4. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 36:27.4 36:27.5 39,99 0,1 1
5. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 36:26.4 36:26.3 40,01 0,1 1
6. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 36:27.5 36:27.3 39,99 0,2 2
7. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 36:28.3 36:28.1 39,98 0,2 2
8. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 36:28.5 36:28.2 39,98 0,3 3
9. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 36:27.8 36:28.1 39,98 0,3 3

10. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 36:27.9 36:28.3 39,98 0,4 4
11. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 36:24.6 36:25.0 40,04 0,4 4
12. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 36:25.9 36:26.8 40,01 0,9 9
13. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 36:26.4 36:27.4 40,00 1,0 10
14. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 36:26.3 36:27.5 40,00 1,2 12
15. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 36:29.4 36:28.2 39,97 1,2 12
16. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 36:27.5 36:29.5 39,97 2,0 20
17. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 36:23.0 36:25.0 40,05 2,0 20
18. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 36:27.4 36:30.1 39,97 2,7 27
19. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 36:26.8 36:23.9 40,03 2,9 29
20. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 36:27.3 36:27.5 39,99 0,2 50 52
21. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 36:27.5 36:28.2 39,98 0,7 100 107
22. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 36:28.9 36:28.0 39,97 0,9 100 109
23. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 36:28.5 36:29.4 39,96 0,9 100 109
24. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 36:22.5 36:18.1 40,12 4,4 100 144
25. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 37:06.3 36:27.9 39,64 38,4 384
26. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 36:27.2 38:04.7 39,12 97,5 975
27. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 36:27.4 40:57.2 37,67 269,8 50 2748
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Celkové výsledky

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E3 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 1/3 E2 2/4 E3 1/1 E3 2/2 E3 1/3 E3 2/4 Souč.
1. 21 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 12 5 2 2 6 4 7 2 1 7 0 0 48
2. 1 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 0 5 4 1 11 14 1 10 3 5 4 2 60
3. 23 Vladimír Svoboda Petra Mifková Škoda 120L 1984 0 0 1 7 6 9 2 12 10 13 4 2 66
4. 12 Lubomír Šiller Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 25 15 1 6 12 5 11 9 2 8 4 3 101
5. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 11 13 4 10 7 4 13 11 1 24 6 4 108
6. 5 Jiří Polák ml. Vojtěch Polák Wartburg 353 1975 21 21 13 26 3 7 7 16 1 24 5 12 156
7. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 8 12 6 0 13 7 51 34 6 4 17 1 159
8. 15 Pavel Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 12 6 23 2 12 32 4 16 8 7 25 12 159
9. 17 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1100MB 1967 0 1 7 19 14 49 18 14 33 9 6 4 174

10. 18 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 32 13 8 5 21 30 26 24 0 5 5 20 189
11. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1000MB 1967 50 11 15 14 71 1 32 12 22 7 4 0 239
12. 22 Ivan Rejmon Marcela Tragerova Renault 8 1964 26 6 11 4 11 16 62 54 11 2 11 29 243
13. 16 Petr Říha Petra Říhová Škoda 120LX 1980 10 1 13 6 5 152 14 151 14 6 2 1 375
14. 14 Pavel Zahálka Petr Zahálka Lada 2103 1977 12 97 7 60 17 6 32 19 18 19 22 109 418
15. 2 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1982 566 2 11 4 4 8 1 2 12 6 12 10 638
16. 24 Martin Kavalec Jakub Krejzla Opel Corsa A 1985 124 48 529 5 6 9 19 36 10 4 5 27 822
17. 25 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 10 11 7 1 9 0 4 3 2 2 0 975 1024
18. 4 Attilo Škvor Eva Kubátová Fiat Barchetta 1998 538 24 198 11 12 31 38 125 11 40 4 20 1052
19. 9 Mojmír Nový Anastázie Breidlová Porsche 924S 1987 185 426 69 287 66 0 56 46 2 5 5 107 1254
20. 7 Jiří Vašátko Hana Vašátková Volvo Amazon 1966 6 527 45 530 1 37 5 102 30 61 26 9 1379
21. 20 Danny Mikulka Šimon Pavel Válek Wartburg 353 1983 57 5 46 100 11 6 16 1 0 3 2073 52 2370
22. 6 Jiří Polák Ondřej Polák Trabant 601 1964 1008 73 500 500 571 9 571 3 4 5 29 1 3274
23. 19 Jiří Mikulka Jan Kšána Wartburg 312 1964 52 2347 21 663 9 21 51 66 3 15 1 109 3358
24. 26 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf mk2 1987 24 30 4 12 11 16 13 37 486 4 588 2748 3973
25. 13 Josef Šindela Šárka Buřičová Škoda 130RS 1974 3448 914 9 604 17 25 11 22 44 15 31 3 5143
26. 8 František Najman Jindřich Mareš Renault R8 1964 274 3961 77 69 47 74 46 40 36 393 25 384 5426
27. 27 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1974 3333 241 3828 209 26 159 50 120 78 95 17 144 8300
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